14.133/21 e alterações, combinado com o previsto no instrumento originário, fica
prorrogado o Contrato nº 025/2024, por 12 (doze meses), no período de 11/09/2025 a 10/09/2026. 

CLÁUSULA 3
Supressão de valores

A partir no início da vigência deste termo aditivo o valor anual passara a ser de R$ 2.398,80 (Dois mil, trezentos e
noventa e oito reais e oitenta centavos), sendo: R$ 199,90 (Cento e noventa e nove reais e noventa centavos) mensais.

CLÁUSULA 4
Dotação orçamentária

As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação orçamentária própria do orçamento do
Estado do Pará, para o exercício de 2025, na classificação abaixo:

Gestão/Unidade 72000/72201